### 66. Phill. 2007 (Dijon).

Perg. 217 Bl. 8 min. (10 × 8). XIII. Jh

Alter Holzbd., m. L. — Meerm. 563 (nicht Clar.), nach einer H. XVII. Jh. auf dem Vorbl. *Ex Bibliotheca P. P. Carmelitarum Divion.* Verschiedene Hände, am Anfang eine sehr kleine und zierliche. Mit Rubriken, roten Afgb. (z. T. Paragr., Unterstrichen). Ein Vorbogen, der absichtlich als Deckbogen um den ersten Quaternio gelegt ist (f. 0 und 9), enthält auf seinem ersten Bl. doppelt geschrieben (XV. Jh.) ein Inhaltsverzeichnis von no. 1—6: *In hoc volumine continentur ista* (darunter, wie auch ebenso hinten auf dem letzten leeren Bl. ausgekratzt, wie es scheint, Name oder Zeichen des Besitzers), und wieder auf der Rückseite *In hoc vol. continentur libri inferiori annotati* . . . auf f. 9 (= Vorbogen f. 2) gleichsam als Schaltzettel Auszüge versch. Hände (zu i. 8) über das sacramentum altaris (Basilius, Gregorius), darunter eine Briefvorschrift und f. 9<sup>b</sup> *Filius regis iherlm. desponsavit sibi filium regis babilonis per interuentios. Quibus illa respondit. Quis est dominus vester* . . . (Anf. der Exp. in Cant. Cant. des Honorius M. 172, 357 zu no. 3, am Fuss d. S. abbrechend: 29 Z.). Die Lagenzählung beginnt erst bei no. 3 (in C. C.) f. 24 ff. (XII f. 210<sup>b</sup>). Der Titel der ersten Schrift passt für den ganzen erbaulichen Sammelband.

#### HONORII EXP. IN CANTICA CANTICORUM.

1) f. 1: (r. kl.) *Incipit electuarium confortativum*

Anf. *Sicut beatus Iohannes crisostomus ait. oportuerat quidem nos nichil indigere auxilio litterarum sed tam in omnibus mundam exhibere citam ut illarum vice gratia spiritus uteremur. Et sicut atramento pagine. ita corda nostra inscriberentur a spiritu. Quia vero hanc a nobis exclusimus gratiam . . . Quod ne accidat diligenter que*

*scripta sunt ponderemus. maxime in hoc libello kmi quem in magna solitudine dietari. In quo si vultis plurimum proficietis. tam ad scientiam scripturarum et vite sanctitatem. quam ad spiritus et corporis confortationem. Est enim electuarium confortativum. Partitus est hic libellus ad recreandum lectoris animum in duos thomos. Primus agit multipliciter de inquisitione ihu. Secundus de eius dilectione que est caritas. incipiens proficiens et perfecta.*

*Incipiunt capitula. I. Quod iesum queritis. et ubi iesus invenitur. et ubi querendus sit . . . bis XXXI. Quid faciendum sit ut possit confici hoc unguentum caritatis. et ut valeamus deliciari et permanere in caritate et ascendere cum ihu et in ipso requiescere.*

*Anf. Scio enim quod iesum queritis. Si ergo queritis dicit isayas hoc est querite ubi sit et ubi non sit . . . (Schl.) deliciis affluens. ascendit. Amen. (r.) Explicit electuarium confortativum.*